
FORSA Väst Org.nr: 

802523-6582 

 

  

 

   

 

 

FORSA Väst Verksamhetsberättelse 2022 
 

Inledning  
 

FORSA Väst var vilande ett par år och fick nytt liv under våren 2019. Initiativet kom från en 

studentinitierad dialog mellan anställda vid institutionen för socialt arbete och 

socionomstudenter vid Göteborgs universitet hösten 2018. Studenter på termin sju bjöd in till 

ett möte för att synliggöra engagemang, samtala om utbildningen och socionomens roll i 

samhällsdebatten. Under temadagen fick deltagarna möjlighet att konkretisera idéer och 

skapa handlingsplaner. Ett av resultaten från dagen blev att blåsa liv i FORSA Väst.  

Under året 2022 har föreningen arbetat med att stärka samarbetet mellan forskning, 

utbildning och det sociala arbetets praktik runt om i lokalföreningens upptagningsområde. 

Det har varit ett spännande år, föreningen beviljades medel för en samtalsserie inför valet, 

#lokalaperspektiv2022. Vi tackar för förtroendet för året som varit! 
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Aktiviteter och arrangörsgruppens arbete  
Inför valet 2022 bjöd vi i lokalföreningen in till #lokalaperspektiv2022, en serie med 

konstruktiva och kritiska samtal om våra mest angelägna socialpolitiska frågor. Syftet med 

#lokalaperspektiv2022 har varit att genom aktuell forskning och utifrån ett lokalt perspektiv i 

Västsverige, sprida forskning och stödja demokratiska samtal om angelägna 

samhällsutmaningar. FORSA Väst har varit initiativtagare till samtalsserien 

#lokalaperspektiv2022 som arrangerades i samarbete med Högskolan Väst, Institutionen för 

socialt arbete Göteborgs Universitet och Tidskriften Socialpolitik. För samtalsserien fick vi 

finansiering av Centralförbundet för socialt arbete (CSA) och Sveriges lantbruksuniversitet 

(SLU). 

Under året har vi arrangerat sju populärvetenskapliga samtal med representanter från 

kommunpolitiken, akademin, socialt arbete samt civilsamhället. Valrörelser präglas ofta av 

debatter där komplexiteten och olika lokala förutsättningar hamnar i skymundan. De olika 

samtalen har därför arrangerats i olika delar i vårt lokala upptagningsområde. Vi har haft 

som ambition att verka för ökad kunskapsspridning och tillgänglighet, där såväl den urbana- 

som rurala miljön har fått stå i fokus. Varje samtal har kretsat kring ett specifikt tema:  

1. Barnfattigdom i Nordöstra Göteborg 

2. Omsorg och moral i Vänersborg - om åldrande i ett av världens rikaste länder 

3. Ung på landsbygd i Svenljunga 

4. Social hållbarhet och hållbara miljöer i Tranemo  

5. Migration i Härryda 

6. Demokrati, politik och socialt arbete i Göteborg 

7. Det social arbetets framtid  

De första sex tillfällena arrangerades som öppna samtal inför valet runt om i Västsverige. 

Det sjunde, det sociala arbetets framtid, tog vi avstamp i valresultatet och anordnade en 

heldagskonferens där vi tillsammans med socionomstudenter, praktiker och forskare 

diskuterade förutsättningar, utmaningar och möjligheter för socionomer och socialarbetare i 

framtiden.  

Målet med samtalen har varit att skapa mötesplatser där alla kan känna sig välkomna och 

inkluderade. Samtalen har varit kostnadsfria och marknadsföringen har främst skett via 

öppna Facebook-evenemang, direkta inbjudningar samt via våra samarbetspartners 

plattformar. Publikantalet har varierat mellan samtalen, och som mest har vi haft ett 80-tal 

åskådare/deltagare. De flesta samtal har haft en publik på omkring 20 personer. På 

konferensen deltog runt 70 personer.  

Utöver direkta samtal har vi genom vår samarbetspartner Tidskriften Socialpolitik också 

skrivit ett flertal reportage om samtalens innehåll och teman. Reportagen har publicerats i en 

digital tidskrift och nått en större målgrupp än deltagare på plats. Vi har samlat information, 

artiklar och handlingar om alla samtal lokalt på FORSA:s hemsida: 

http://forsa.nu/avdelningar/vaest/lokalaperspektiv2022 
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Styrelsens arbete  
Under verksamhetsåret har styrelse sammanträtt två gånger per termin. Mycket av 

styrelsens arbete har varit fokuserat på samtalsserien #lokalaperspektiv2022. Styrelsen har 

haft i uppdrag att organisera föreningsarbetet och upprätthålla god ekonomi. Vi blev 

beviljade totalt 195 000 kr från SLU (Sveriges lantbruks universitet) och CSA 

(Centralförbundet för socialt arbete) samt 10 000 kr för marknadsföring av GU och 

Högskolan Väst. De ekonomiska bidragen som kommit in till föreningen har möjliggjort 

samtalsserien och också utvecklat föreningens arbete att skapa evenemang.  

Från styrelsens utvärdering från 2023-01-30 av  #lokalaperspektiv2022 framkommer att 

ledamöterna anser samstämmigt att syftet med att belysa angelägna frågor inför valet 2022 

med lokal koppling uppnåddes med hög kvalitet och brett genomslag. Deltagandet har varit 

varierade mellan evenemangen, från 15-20 personer till upp mot 100. Tidsplaner och budget 

hölls enligt planering. #lokalaperspektiv2022 måste i sin helhet ses som en succé. En 

mängd olika aktörer har varit inblandade i samtalsserien och bidragit med viktiga perspektiv 

på samtidsutmaningar. Det har under året funnits stor tillit i hela gruppen, kontakter har 

knutits, samarbeten initierats och utvecklats, flera lärdomar gjorts. Tidningen Socialpolitik har 

dokumenterat alla samtal som har gjorts på ett jättebra sätt. 

Styrelsen har haft som mål under året 2022 att prioriterar att nya medlemmar känner sig 

välkomna och blir inbjudna till delaktighet. Styrelsen har fortsatt arbeta med 

kommunikationsvägar till föreningens medlemmar. Idag använder föreningen sig av 

Facebook, en lokal hemsida samt mejlutskick. På hemsidan publicerar protokoll och nyheter.  

Styrelsen har fortsatt arbetet med medlemsrekrytering och att nå fler av föreningens 

målgrupp; forskare, praktiker och studenter och andra intresserade av det sociala arbetet, i 

hela upptagningsområdet väst. I och med samtalsserien #lokalaperspektiv2022 så har vi 

försökt att nå ut till många orter i västs upptagningsområde. Vi har även fortsatt med våra 

digitala evenemang när det passat eventets tema och syfte, samt om teknik funnits att tillgå.  

Styrelsen har fortsatt arbetet med att få till en fungerande infrastruktur kring medlemskap i 

FORSA väst: registrering, betalning och tillgång till Samhällsvetenskaplig tidskrift. Rutinen 

finns nu nedtecknad. Vi har även haft som mål att se över föreningens stadgar och vid 

behov kommer med förslag på ändringar till kommande årsmöte 2023. Detta har genomförts 

och förslag på ändring av stadgar finns till årsmötet 2023.  

Eftersom föreningen har som mål att skapa broar mellan forskning och praktik anser 

styrelsen det vara viktigt att evenemangen är öppna för även personer som inte är 

medlemmar i föreningen. Vid varje evenemang har vi försökt att värva nya medlemmar.  
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Medlemsvård och kommunikation  
Glädjande är att det hela året har det tillströmmat medlemmar till föreningen. Målet har varit 

att var ny medlem får ett välkomstmejl av ordförande med lite generell information om 

föreningen och vad som är aktuellt just nu. Den totala andelen betalande medlemmar för var 

36 personer 2022 där 30 varit fullbetalande och 6 personer student/pensionär. Detta är ett 

par färre medlemmar än året 2021.  

FORSA Väst kommunicerar ut budskap och medlemmar genom mejlutskick, den lokala 

avdelningens hemsida och Facebook. Målet har varit att skicka ut nyhetsbrev någon gång 

per termin till alla medlemmar och skicka riktade inbjudningar till de evenemang som 

föreningen arrangerat. Särskilda medlemsmöten arrangeras en gång per år och detta i 

samband med årsmöte. Inför sommaren 2022 bjöd styrelsen även in alla föreningens 

medlemmar till ett sommarhäng. Sommarhänget blev uppskattat efter att ha haft många 

möten/forum på distans. På sommarhänget tog vi i styrelsen även tillfället i akt och tackade 

tidigare styrelsemedlemmar för deras arbete i föreningen.  

På föreningens Facebook-sida arbetar vi med att arrangera och nå ut med våra evenemang 

och tipsa om andra relevanta samtal till vår målgrupp. Under året 2021 ökade antalet 

personer som gillar Facebook-sidan från 183 till 229 personer. 256 personer följer vår sida.  

Bilden nedan visar vilken målgrupp som följer sidan (statistik hämtat 2023-03-05). Statistiken 

skildrar inte var våra betalande medlemmar hör hemma utan enbart gilla/följer på sociala 

medier. Utifrån den statistiken kan vi ändå konstatera att föreningen kan arbeta med att nå 

ut till personer i hela västs upptagningsområde.  
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